2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: bookmark0]О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 августа 2011 года № 293 «Об уполномоченных органах в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, учитывая внесение изменений в Закон Забайкальского края «Об установлении отдельных полномочий высшего исполнительного органа государственной власти Забайкальского края», Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]В преамбуле слова «Законом Забайкальского края от 16 октября 2008 года № 46-ЗЗК «Об установлении отдельных полномочий высшего исполнительного органа государственной власти Забайкальского края» заменить словами «Законом Забайкальского края от 26 сентября 2008 года № 46-ЗЗК «Об установлении отдельных полномочий Правительства Забайкальского края».

	Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

	     А.И.Кефер

image1.emf